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ค่าจ้างครูพักนอน ต.ค.61 นางสาวลาวลัย์  ด ารงกาญจนกุล 5260476190 8,550.00

ค่าจ้างครูพักนอน ต.ค.61 นางชิวาวลัย์  สันติสุนทรารักษ์ 5260295854 8,550.00

ค่าจ้างครูพักนอน พ.ย.61 นางสาวลาวลัย์  ด ารงกาญจนกุล 5260476190 8,550.00

ค่าจ้างครูพักนอน พ.ย.61 นางชิวาวลัย์  สันติสุนทรารักษ์ 5260295854 8,550.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 น.ส.ปราณี  ศรีนทีไพรวลัย์ 5260291433 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นายณัฏฐชัย  กันทาดง 5260347986 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 น.ส.แอม เตปิน 5260368843 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 วา่ที่ ร้อยตรี นิทัศน์  ธนกิจดี 4550192437 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นายวทิยา  กันทะหลี 5260288041 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นางพรทิพย์  ใจหาญ 5260249836 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 น.ส.ปิ่นสุมล  สมาพวก 5260577647 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 น.ส.น้ าอ้อย  โพทะนะ 5260555627 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นายสมชัย จิราภาอมร 5010304783 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 น.ส.อรนุช  ช านิสารพันการ 5470172767 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นายหาญณรงค์  แก้วประเสริฐ์ 5261328934 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นางวราภรณ์  จิตสุข 5260090551 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นายธรัีกพงษ์ พนารัตนดอนชัย 5260370562 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นางสาวพิมพ์พจี  วเิศษคุณ 7870043362 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 น.ส.ศศิกานต์ สมถวลิชัยชาญ 5260296036 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นายนิพนธ ์ เสติบัณฑิตไพร 7870234508 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นายสมชาติ  สันติชัยชาญ 5380166210 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นายศรชัย  ปันโย 5150101761 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นางพัชรินทร์ สิงขรบรรจง 7860104849 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นายพิทักษ์ เจริญตามปัญญา 5260168445 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 น.ส.ชไมพร  ฤทธเิดช 5200077583 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 น.ส.พิรุฬลักษณ์   ต๊ะมัง 5260274776 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นางชญานิษฐ์    นันทวงศ์ 5260295412 14,250.00
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ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 น.ส.อวยพร  ลาภเพิ่มพูนสิริกุล 9800810447 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 น.ส.จีรารัตน์  ยิง่สินสุวฒัน์ 5400160824 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นายศักด์ิชัย  กฤติวงศ์ 5260294548 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นางศิริพร  นทีไท 5200248787 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นางอรพรรณ  ถาวร 5260436539 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นายศิโรเวฐน์ เจริญบรรพต 5260295420 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 น.ส.สุภสัสรา   ดูพนาหรรษา 5260292065 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นายอภนินท์  ศรีเอื้องดอย 4970055513 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นายบัญชา  ยิง่รักเพ็ญจันทร์ 5260301226 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นายช่วย  ศรีโรจน์ชัยกิจ 5260351304 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นายชิณณวรรธน์  สถิตพัฒนาไพร 5260291816 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 น.ส.ธนัวาพร  สบแม่รวมพัฒนา 5261279194 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นายพรชัย เด่นคีรีรัตน์ 5260295498 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 น.ส.น้ าทิพย์  ปูชัย 9859175993 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ ต.ค.61 นายวฒิุไกร  สุรินทร์ 5260410300 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 น.ส.ปราณี  ศรีนทีไพรวลัย์ 5260291433 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นายณัฏฐชัย  กันทาดง 5260347986 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 น.ส.แอม เตปิน 5260368843 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 วา่ที่ ร้อยตรี นิทัศน์  ธนกิจดี 4550192437 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นายวทิยา  กันทะหลี 5260288041 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นางพรทิพย์  ใจหาญ 5260249836 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 น.ส.ปิ่นสุมล  สมาพวก 5260577647 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 น.ส.น้ าอ้อย  โพทะนะ 5260555627 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นายสมชัย จิราภาอมร 5010304783 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 น.ส.อรนุช  ช านิสารพันการ 5470172767 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นายหาญณรงค์  แก้วประเสริฐ์ 5261328934 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นางวราภรณ์  จิตสุข 5260090551 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นายธรัีกพงษ์ พนารัตนดอนชัย 5260370562 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นางสาวพิมพ์พจี  วเิศษคุณ 7870043362 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 น.ส.ศศิกานต์ สมถวลิชัยชาญ 5260296036 14,250.00
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ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นายนิพนธ ์ เสติบัณฑิตไพร 7870234508 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นายสมชาติ  สันติชัยชาญ 5380166210 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นายศรชัย  ปันโย 5150101761 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นางพัชรินทร์ สิงขรบรรจง 7860104849 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นายพิทักษ์ เจริญตามปัญญา 5260168445 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 น.ส.ชไมพร  ฤทธเิดช 5200077583 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 น.ส.พิรุฬลักษณ์   ต๊ะมัง 5260274776 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นางชญานิษฐ์    นันทวงศ์ 5260295412 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 น.ส.อวยพร  ลาภเพิ่มพูนสิริกุล 9800810447 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 น.ส.จีรารัตน์  ยิง่สินสุวฒัน์ 5400160824 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นายศักด์ิชัย  กฤติวงศ์ 5260294548 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นางศิริพร  นทีไท 5200248787 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นางอรพรรณ  ถาวร 5260436539 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นายศิโรเวฐน์ เจริญบรรพต 5260295420 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 น.ส.สุภสัสรา   ดูพนาหรรษา 5260292065 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นายอภนินท์  ศรีเอื้องดอย 4970055513 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นายบัญชา  ยิง่รักเพ็ญจันทร์ 5260301226 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นายช่วย  ศรีโรจน์ชัยกิจ 5260351304 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นายชิณณวรรธน์  สถิตพัฒนาไพร 5260291816 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 น.ส.ธนัวาพร  สบแม่รวมพัฒนา 5261279194 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นายพรชัย เด่นคีรีรัตน์ 5260295498 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 น.ส.น้ าทิพย์  ปูชัย 9859175993 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นายวฒิุไกร  สุรินทร์ 5260410300 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นางสาวมะลิวลัย์  บุญดวง 5260489500 14,250.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นางสาววลัภา  อูรุศิริ 5240501742 4,275.00

ค่าจ้างครูวกิฤติ พ.ย.61 นางสาวศศรักษ์  พิทาค า 5250676599 4,275.00

รวมยอดโอน 1,140,000.00
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